
 

Pitäjäpäivät 2025 toivat eloa ja iloa - kiitos osallisille!

Pohjois-Pohjanmaan vuoden 2025 järjestöteon teemana 
nuoret, tulevaisuus ja toivo

Pohjois-Pohjanmaan liitto jakaa järjestötekopalkinnon tänä vuonna jo seitsemännen kerran. 

Teemaksi on valittu Nuoret, tulevaisuus ja toivo. 

”Nuorissa on maakunnan tulevaisuus. Heidän hyvinvoinnistaan huolehtiminen tulee olla kaikkien 

asiana. Pohjois-Pohjanmaan järjestöneuvottelukunta halusikin nostaa juuri nuorten eteen tehdyn 

työn tämän vuoden järjestötekopalkinnon aiheeksi ja näin nostaa kaikkien tietoisuuteen hyviä 

toimintatapoja. Toivomme runsaasti ehdotuksia”, sanoo järjestöneuvottelukunnan puheenjohtaja 

Esa Aunola Pohjois-Pohjanmaan kylät ry:stä. 

Ehdotuksia tehdään sähköisellä verkkolomakkeella, joka julkaistaan Pohjois-Pohjanmaan liiton 

verkkosivujen uutisosiossa 1.9.2025. Ehdotuksia pakinnon saajasta voi jättää 30.9.2025 asti. 

Ehdotusta tehdessä tulee huomioida seuraavaa:

-Järjestöteon ei tarvitse olla yksittäinen teko, vaan se voidaan ymmärtää ja tulkita laajemmin.

-Valinnassa painotetaan rajojen ylittämistä ja vaikuttavuutta sekä vapaaehtoistyön osuutta yhdistyksen toiminnassa.

-Hakijan tulee olla rekisteröity paikallinen yhdistys. 

Palkintona vuoden järjestöteon voittanut yhdistys saa 1 000 euroa toimintansa tukemiseen. Päätöksen järjestöteosta tekee Pohjois-Pohjanmaan

maakuntahallitus. Palkinto jaetaan Pohjois-Pohjanmaan maakuntapäivillä marraskuussa. 

Tietoa järjestötekopalkinnosta ja ehdotusten tekemisestä saa jakaa eteenpäin. Ilmoitus löytyy 

Pohjois-Pohjanmaan liiton Instagram- ja Linkedin-kanavista. 

Lisätiedot: 

- Strategiapäällikkö Ilpo Tapaninen, Pohjois-Pohjanmaan liitto, p. 050 301 7546. 

- Järjestöneuvottelukunnan verkkosivut

 

Ajankohtaisia avustushakuja

Siika-Pyhäjokialueen Liiton jäljelle jääneiden varojen jako 1.9. - 30.9.2025.

Linkki lomakkeelle (avautuu 1.9.2025).

Hakulomakkeet

https://www.pohjois-pohjanmaa.fi/pohjois-pohjanmaan-liitto/organisaatio/jarjestoneuvottelukunta/
https://siikalatva.fi/lomakkeet/
https://siikalatva.fi/lomakkeet/
https://siikalatva.fi/lomakkeet/
https://siikalatva.fi/lomakkeet/


Siikalatvan kunta somessa:

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut somessa:

Liikunta- ja nuorisopalvelut somessa:

 

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.
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https://www.facebook.com/profile.php?id=61558576860865&locale=fi_FI
https://instagram.com/siikalatvankunta
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